

Cenová nabídka

nábřeží Kpt. Jaroše 1000, Praha 7

PVC

č.m. 331

Oprava a výměna PVC	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení PVC (2 vrstvy) + likvidace	m2	25,20	14,00	352,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	25,20	39,80	1 002,96
Stěrkování 2. vrstva	m2	25,20	39,80	1 002,96
Stěrkování 3. vrstva	m2	25,20	39,80	1 002,96
Samonivelační stěrka	m2		51,00	0,00
Penetrace	m2	25,20	8,00	201,60
Kladení a lepení PVC vč. svaření	m2	25,20	108,00	2 721,60
Lištování PVC lištou	bm	20,40	39,00	795,60
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání PVC	m2	28,80	255,00	7 344,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	66,00	4,00	264,00
Celkem Kč				15 094,48

č.m. 486

Oprava a výměna PVC	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení PVC (2 vrstvy) + likvidace	m2	25,60	14,00	358,40
Stěrkování 1. vrstva	m2	25,60	39,80	1 018,88
Stěrkování 2. vrstva	m2	25,60	39,80	1 018,88
Stěrkování 3. vrstva	m2	25,60	39,80	1 018,88
Samonivelační stěrka	m2		51,00	0,00
Penetrace	m2	25,60	8,00	204,80
Kladení a lepení PVC vč. svaření	m2	25,60	108,00	2 764,80
Lištování PVC lištou	bm	20,60	39,00	803,40
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání PVC	m2	29,20	255,00	7 446,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	66,00	4,00	264,00
Celkem Kč				15 304,04

č.m. 487

Oprava a výměna PVC	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení PVC (2 vrstvy) + likvidace	m2	25,50	14,00	357,00
Stěrkování 1. vrstva	m2	25,50	39,80	1 014,90
Stěrkování 2. vrstva	m2	25,50	39,80	1 014,90
Stěrkování 3. vrstva	m2	25,50	39,80	1 014,90
Samonivelační stěrka	m2		51,00	0,00
Penetrace	m2	25,50	8,00	204,00
Kladení a lepení PVC vč. svaření	m2	25,50	108,00	2 754,00
Lištování PVC lištou	bm	20,60	39,00	803,40
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání PVC	m2	29,20	255,00	7 446,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	66,00	4,00	264,00

Celkem Kč	15 279,10
------------------	------------------

č.m. 410

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	51,40	12,00	616,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	25,70	36,00	925,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	25,70	36,00	925,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	25,70	8,00	205,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	25,70	94,20	2 420,94
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	20,60	34,00	700,40
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	29,80	155,00	4 619,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	66,00	4,00	264,00
Celkem Kč				11 083,14

č.m. 413

Oprava a výměna koberců	Jedn.	Poč. jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stržení starého koberce (2 vrstvy) + likvidace	m2	51,40	12,00	616,80
Stěrkování 1. vrstva	m2	25,70	36,00	925,20
Stěrkování 2. vrstva	m2	25,70	36,00	925,20
Stěrkování 3. vrstva	m2		36,00	0,00
Penetrace	m2	25,70	8,00	205,60
Kladení a celoplošné přilepení koberce	m2	25,70	94,20	2 420,94
Řezání a lepení koberce na stěnu (sokl) bez kob.lišty	bm	20,60	34,00	700,40
Dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,00	256,00	256,00
Dodání koberce	m2	29,80	155,00	4 619,00
Přípomoc malého rozsahu (vyspravení prasklin v podkladu, demontáže a montáže prahů)	hod	1,00	150,00	150,00
Doprava	km	66,00	4,00	264,00
Celkem Kč				11 083,14

REKAPITULACE

č.m. 331	15 094,48
č.m. 486	15 304,04
č.m. 487	15 279,10
č.m. 410	11 083,14
č.m. 413	11 083,14
Celkem bez DPH:	67 843,90
21% DPH:	14 247,22
Celkem vč. DPH:	82 091,12